

Slyröjning längs med utbordarvägen

Slyröjning längs med utbordarvägen (vägen från kopparmora backen till lilla båtbyggen). Det har tidigare i föreningen prioriterats att hålla gångvägar och sjöpromenaden fri från sly. Det har inte gjorts någon ordentlig slyröjning på många år längs denna väg. Det är nu så mycket att det börjar bli svårt att ta hand om på de städdagar som läggs ut. Möjligen går det att ta ner det som behövs på 2 dagar (om man nu får köra röjsåg och motorsåg). Att sedan ta hand om det som ras ner är ett mer tid och slitsamt arbete. Är det något vi gör själva eller hyr vi in personer för detta jobb. Vid avgiftshöjningen var just skogsvården en av anledningarna till höjning.

Jag föreslår stämman:

- Att Styrelsen uppdras anordna med slyröjning längs med utbordarvägen (vägen från kopparmora backen till lilla båtbyggen).

Mvh

Jonas och Carina Nilsson, kopparmoravägen 2

Styrelsens yttrande om motionen:

Styrelsen planerar för att städdagarna ska användas för röjning av bland annat sly. Styrelsen har vid ett par tillfällen upphandlat entreprenörer för slyröjning av större områden när behovet varit för stort. Men Styrelsen försöker i möjligaste mån undvika detta då det är en kostnadspost som faktiskt kan göras av medlemmarna själva.

Det område motionen avser planerade Styrelsen röjning för på städdagen hösten 2021. Då det var väldigt få deltagande på städdagen så valde Styrelsen att upphandla röjningen av detta område. Entreprenör anlätades som genomförde röjningen senare samma höst.

Styrelsen ser en risk om motioner används som ett sätt för att få sitt egna närliggande område prioriterat före andra prioriterade områden inom Samfälligheten. Styrelsen planerar för underhållet för hela Samfälligheten. Sly växer fort och behovet kräver att fler engagerar sig på städdagarna.

Styrelsen tar gärna emot behov och önskemål angående underhållet som medlemmarna ser behöver åtgärdas. Men området som avses röjdes för mindre än två år sedan. Styrelsen yrkar därför att stämman avslår motionen.

Styrelsens förslag till beslut:

- Att stämman avslår motionen